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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-4

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-11-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa opatrunków jałowych III”, o następującej treści:

Pakiet 1, poz. 1
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej - szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec - do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dłoń, palec - 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dłoń, stopa - 15-35 mm j.w.
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć - 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano - 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 - udo, głowa, biodra - 50-95 mm, j.w.
Rozmiar 10 - biodra, brzuch - 65-135 mm. J.w.
Rozmiar 14 - klatka piersiowa , brzuch - 80-140 mm, j.w.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pakiet 1,poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje wycenę za siatkę opatrunkową za 1 mb w stanie rozciągniętym ?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wycenę za siatkę opatrunkową za 1mb w stanie spoczynku. 

Pakiet 1,poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe zawierające 25 mb siatki opatrunkowej 
w stanie rozciągniętym ( 10 mb w stanie spoczynku) ?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wycenę za siatkę opatrunkową za 1mb w stanie spoczynku. 
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